ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 013-GV/FSC/2023 Nova Mamoré-RO, 22 de março de 2023

A Sua Senhoria
DANIEL ANDRADE DE SANTANA
MD -  Gestor de Relacionamento da Energisa
PORTO VELHO -  RO
E-mail: poderpublico.ero@enerqisa.com.br

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente solicitar
dessa respeitosa instituição -  ENERGISA, que seja viabilizado a troca de um

transformador por outro com maior potencialidade no rancho Santa Luzia, localizado
no Distrito de Palmeiras entrando na Linha vinte km 01, do lado direito.

Ocorre que no referido local acontecerá o 2o Rodeio em touros, festa esta,
bastante tradicional em nosso Município, onde arrasta milhares de pessoas para

prestigiar o evento, e infelizmente o transformador da referida localidade é de baixa
intensidade, somente de 05 KVA, não viabilizado assim a realização do evento.

Peço-lhe encarecidamente o apoio desta respeitada instituição-ENERGISA,
que viabilize a troca o mais rápido possível, por um de 25 KVA, para que o evento

seja realizado sem nenhum transtorno referente a eletricidade.

Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido renovo
votos de mais elevada estima e consideração.

Prezado Senhor,

Atenciosamente,

Fábio dos Santos das Chagas
VEREADOR CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: www.novamamore.ro.leq.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:poderpublico.ero@enerqisa.com.br
http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

11/04/2023 09:17 OFICIO 013/GV/FSC

OFICIO 013/GV/FSC
camara@novamamore.ro.leg.br j i de abril de 2023 09:16
Para: poderpublico.ero@energisa.com.br

Bom dia, de ordem do vereador Fabio dos Santos das Chagas, segue OFICIO N° 013/GV/FSC/2023.
Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Diretora Dep. Legislativo

about:blank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br